m., w Poniedziałek,
WIELKA SEZONOWA

WYPRZEDAŻ

po cenach bardzo niskich.

1608

OGŁOSZENIE.

Podaje się do publicznej wiadomości, że folwark Rudno z powiatu Radziwińskiego i przyległy mu folwark Wólka-Czarnogłowska z powiatu Węgrowskiego, sprzedane zostały w drodze beneficjalnej w Sądzie Okręgowym Siedleckim dnia 25 Września (7 Października) 1892 r. Folwark Rudno ma rozległości 508 morgów 90 przętów, folwark zaś Wólka Czarnogłowska około 292 morgi. Sprzedaż folwarku Rudno z inwentarzami zaczęła się od sumy rs. 18,131, folwarku zaś Wólka Czarnogłowska także z inwentarzami od rs. 11,268 kop. 20.